

Sport híradó

Az SBTC az élen. PBÜSE nehezen győzött a lelkesen védekező Pereces ellen.

ÉSZAKI I. OSZTÁLY

A bajnokság állása:

1. SBTC	17	12	4	1	55:17	28
2. DVTK	17	13	2	2	59:24	28
3. SAC	17	7	5	5	39:32	19
4. PBÜSE	16	8	1	7	34:25	17
5. MVSC	17	7	4	7	34:38	16
6. SSE	17	5	5	7	29:34	15
7. PTK	17	5	4	8	31:39	14
8. BTK	16	3	7	6	28:41	13
9. DAC	16	5	2	9	23:37	12
10. MESE	17	2	2	13	19:54	6

PBÜSE—Perecesi TK 2:1 (2:0)

Pálfalva. Bíró: Fenichel (Budapest).

A PBÜSE mindjárt erős támadással kezd, úgy hogy a 2-ik percben Fekete, Szopóczy összejátékával Bakó centercsatár a labdát megkapva a kapuba lövi a vezető gólt. PTK játékosai magukra találva szintén erős támadásba kezdtek és így változott a helyzet erős küzdelemben. A nézőközönség csodálkozva látja a játék menetét — egyik szabálytalanság a másik után de a bíró síjja nem szólal meg, — leszögezzük a tényt, hogy a bíró igen gyengén vezette a játékot. A 18-ik percben erős támadást vezet a PTK de Stern kapus bravuros védelme menti a bombákat úgy, hogy a támadásban kimerült PTK játékosok felhagyva a támadással, védelmi helyzetbe állanak fel. A 35-ik percben PBÜSE hátvédje előre adva a labdát, Bakó leszalad vele, Dragon csatár erősen üldözi, Bakó át-passzol Feketének a balszélre, az rögtön

vissza Szopóczynak ki kapásból a 37-ik percben a védhetetlen 2-ik gólt lövi be. — (féldő korneraránya: 4:1).

II-ik féldőben lanyhább játék — erős PTK támadás — a játékosok erős vehementiával játszanak — a játék inkább a testi épség veszélyeztetésére megy úgy, hogy Fekete erős vérzéssel kénytelen kiállani míg segélyben nem részesül. A PTK játékosai egyik 11-est a másik után csinálják de a bíró semmit sem vesz észre, hiába reklamálnak — míg PTK kapuja előtt folyik a játék — de mikor a 18-ik percben PBÜSE kapuja előtt az egyik hátvéd kézzel érinti a labdát a 11-est megítéli, melyet Presovszky góllá érvényesít.

Erősen változó nyílt játék — mindvégig — PBÜSE-nek erősen helyt kell állani a PTK támadásokkal szemben — hogy az elért eredményt tartani tudja. Jók voltak PBÜSE-ből: Bakó, Szopóczy, Fekete, Tóth, PTK-ból Walter és az egyik hátvéd Dragon.

SAC—MVSC 4:1 (2:0)

Sátoraljauhely. Bíró: Földes (Kelet)

A pünkösd két napján itt járt sátoraljauhelyi fiúk szép küzdelemben fölényesen verték a Miskolci Vasutasokat s ezzel a harmadik helyet is megtartották. A harmadik helyhez azonban még Pálfalva is hozzá szól, mert 2 mérkőzése hátra van.

Góllövő: Brezovszki (2), Komjáti, Nádasi, illetve Havel.

Az északi kerület bajnoksága egyéb-

ként jövő vasárnap dől el, amikor az SBTC utolsó bajnoki meccsét játsza Egerben. Remélhetőleg megnyeri a mérkőzést s ezzel a bajnokságot is, mert hiszen gólaránya annyival jobb a DVTK-nál, hogy a DVTK-nak utolsó mérkőzésén legalább 20:0-ra kellene győzni, hogy behozza a Stécé gólarányát.

Itt említjük meg, hogy az egri mérkőzésre autobus is indul. Az autobus vitelára 5 P. Jelentkezni lehet az 5 P lefizetésével együtt Peész Árpád vagy László György üzletében.

MÁTRAVIDÉKI II. OSZTÁLY

SSE vereséget szenvedett a HVSE-től.

1. HAC	13	10	—	3	41:18	20
2. HVSE	14	10	—	4	35:19	20
3. SSE	13	9	—	4	31:20	18
4. BSE	14	5	3	6	20:17	13
5. SBTC Ü.	14	5	2	7	21:28	12
6. PBÜSE II.	13	4	3	6	27:23	11
7. SFC	13	3	2	8	17:28	8
8. RSE	12	2	—	10	14:41	4

HVSE—SSE II. 3:2 (0:2)

Hatvan. Bíró: Csirmaz.

Az erősen felázott talajon nehezen alakul ki játék. A SSE mindjobban lendületbe jön a 39. percben szép összejáték után Ponyi Imre lövi 20 méterről az első gólt 0:1. A 43. percben Szlifka lövése hálót ér, de a bíró nem adja meg, a kipattanó labdát Ponyi Imre testtel besodorja. — 0:2.

A második féldő úgy indul, hogy a SSE további gólokat lő az 5. percben a bíró Györe szabályos gólját annulálja és 5 perc múlva már csak 8 SSE játékos van a pályán, mert a bíró gyors egymásutánban Misecskát, Ponyi Tamást és Gyórt kiállítja. A szépen indult mérkőzés elveszti minden realitását. A nyolc SSE játékos derekasan küzd, de Mosó sérülése után összeroppan és a 35. percben tizenegyesből 2:1. A 39. percben tu-

multusból 2:2 és az utolsó percben hatalmas offszájdból 3:2.

A mérkőzés, amíg a SSE komplett volt nagyon szép volt, de az indokolatlan kiállítások után elvesztette minden komolyságát.

Csirmaz bíró ténykedése megcsúfolása volt a sportnak.

MÁTRAVIDÉKI III. OSZTÁLY

A tegnapi fordulóban simán győztek a favoritok.

A bajnokság állása:

1. Lőrinci	7	5	1	1	23:11	11
2. PBÜSE	6	5	—	1	14: 7	10
3. SBTC L.	6	5	—	1	20:13	10
4. SBTC B.	7	4	1	2	19:13	9
5. RTC	7	4	—	3	11:14	8
6. KSC	5	3	0	2	11:10	6
7. SSE	7	3	0	4	11:12	6
8. MTE	7	2	—	5	14:13	4
9. HSC	8	2	0	6	13:24	4
10. PSE	8	0	0	8	5:24	0

SBTC B.—RTC 4:0 (2:0)

SBTC pálya. Bíró: Petróczy.

Sima győzelem. Állandó SBTC főlény. Róna csak lefutásokkal kísérletezik. A mérkőzés a vége felé eldurvult.

Jó az SBTC csatársor és centerhalf, illetve Rónából a center.

Lőrinci—SSE III. 3:1 (2:0).

Lőrinci. Bíró: Tóth.

A SSE fiataljai jól kezdenek, de a mély talaju pályán játékuik nem érvényesül. Az I. félidő 33. és 38. percben lött góllal Lőrinci 2:0-ra vezet.

A II. félidő 15. percében lövi Pus-kás a SSE egyetlen gólját, remény van a kiegyenlítésre, de kapu előtt nem sikerül semmi. Lőrinci harmadik gólját a center lövi.

PBÜSE III.—PSE 4:2

Pásztó. Bíró: Hegyi.

Pálfalva nehezen győzött a szívos pásztóiak ellen. Ugy látszik Pásztó kezd belejönni, mert most már gólt is rug. Hisz ezen az egy meccsén rugott majdnem annyi gólt, mint az összes eddig. Pedig a PBÜSE jó védelemmel rendelkezik.

SBTC lev.—KSC 4:1.

Chorin-telep. Bíró: Vári.

Az SBTC lev. szép és megérdemelt győzelmet aratott a jóképességű Chorin-telepiek ellen. Chorin-telep ugy-látszik letört.

HSC—MTE 2:1 (2:1).

Horthy-telep Bíró: Takács F.

Horthytelep megérdemelten győzte le az erősen tartalékos Novákiakat.

Jók: HSC védelem és centerhalf, illetve a két bekk és Benyó, aki a mezőny legjobbjá volt.

Football világbajnokságok.

A csütörtöki mérkőzés keserű ize még mindig a szánkban van. A seb még eleven, a fájdalom nagy. Nem lenne olyan fájó a vereség, ha igazságos lett volna. Magyar sors, magyar tragédia, hogy veszteségünk mindig igazságtalan. Keserűbb a fájdalom, mert az igazságtalanság mellett nagy részben a gyenge sportpolitikuskaink és határozatlan szövetségi kapitányunk is oka vereségünknek.

Sok-sok ezer rádióhallgató keze szorult ököbe Urnapján délután s sok ezer hallgató könnye csordult ki, hallván az égbekiáltó bírói igazságtalanságot.

Szükségünk volt erre? Vagy nem tanultunk még most sem. Ezen a világ-bajnokságon igazságos eredmény minden ember abszolút sportszerűségét feltételezve csak akkor lett volna, ha történetesen a Magyar-Osztrák mérkőzést Franciaországban játszottuk volna le, mondjuk angol bíróval. De így, ahol annyi

egyéb politika is belejátszik nem igazságos.

Tegnap azután az Osztrákokat is utólerle végzetük, mert az Olaszok verték ki őket s így a Németország ellen győztes Csehszlovákokkal kerül össze jövő vasárnap az Olasz csapat, hogy eldöntsék, ki a világ legjobb football nemzete.

Még csak annyit az Osztrák—Magyar mérkőzésről, hogy a meccs után valamennyi idegen football szakértő azzal kezdte nyilatkozatát: „Dehát miért nem Vinczét játsztatták?”

Igen tisztelt szövetségi kapitány Ur! Mi is azt kérdezzük: „Miért nem Vinczét játsztatták?” Talán attól félt, hogy Újpest megharagudott volna, ha Avart nem játsztatja?

Itt azonban egységes nemzeti érdekről volt szó s itt minden egyesületi érdeket félre kellett volna tenni.

SALGÓ SERLEG CSOPORT

SAC—SISE 2:0 (0:0)

Somoskőujfalu. Bíró: Szlifka.

SISE tehetetlen csatársora vesztette el a mérkőzést. Góllövő: Balázs, Dan-csák. Jók: Balázs, Dan-csák, illetve Szabados, Tarnóczy.

SBTC törpe—SISE törpe 6:0 (2:0)

Az SBTC törpék folytatták győzelmi sorozatukat.

Góllövő: Smelkó, Tihanyi, Gebuhr és Godó. Jók: Gebuhr, Godó és Tihanyi.

Hirdessen „A MUNKA“-ban!

Polgári isk. tornaünnepély

június hó 9-én (szombaton) d. u. 3 óra-kor lesz az SBTC sportpályán. Róssz idő esetén 11-én (hétfőn) délután 3 órakor.

Az ünnepély műsora:

1. Felvonulás. — Hiszekegy.
2. Fiuk zenés szabadgyakorlata.
3. Fiuk kötélfutása.
4. Leányok zenés szabadgyakorlata.
5. Fiuk 10-es játékos stafétája.
6. Leányok játékos bemutatója.
7. Fiuk zenés rudgyakorlata.
8. Fiuk szekrényugrásai.
9. Leányok magyar tánca.
10. Fiuk kosárlabda mérkőzése.
11. Leányok zenés padgyakorlata.
12. Fiuk ugrógyakorlatai.
13. Fiuk zenés zászlós gyakorlatai.
14. Fiuk 70 m-es síkfutása.
15. Leányok zenés mozgásbemutatója.
16. Elvonulás. — Himnusz.

S A K K

3. számú játszma.

Játszották a Salgótarjáni Sakkör 1932. évi versenyén.

Világos: Balázs. Sötét: Brezina.
1. d4, c5 2. d5, Hf6 3. c4, d6 4. Hc3, e5 5. dxe, Fe6x 6. b3, Hc6 7. e4, g6? (Jobb lett volna Fe7). 8. Fb2, Va5 9. Fd3, Fg7 10. He2, Hd4 11. 0—0, He2x, 12. He2x, 0—0 13. Vc2, Vc7 14. f4! Bae8, 15. Hg3, Hg4? (Teljesen felesleges lépés, mely nagyon megkönn yitívilágos játékát, itt jobb lett volna Fc8) 16. Fg7x, Kg7x 17. h3 Hf6 (Még mindig jobb Hh6) 18. Vc3, Fc8 (Sötét már látja a veszélyt s igyekszik menteni amit lehet, de a következő lépéseit sem használja ki s így a vég hamar bekövetkezik) 19. Bf3, b6 (Jobb Ve7) 20. Ba1, Fb7 21. Hh5. (Döntő lépés, a matt elkerülhetetlen és sötét már fel is adhatná a játszmát, de még mindig reménykedik, hogy talán sikerülni fog kibujnia a hálóból (Kh6) gxHh5 esetén 2 lépésre mattot ad. (Hasötét király üti a Hh5-t, úgy azonnal matt. Sötétnek 15-ik lépése eldöntötte a játszmát.)

VÁSÁROLJ SPORTTÁRSADNÁL

márkás SPORTINGEK,
SPORTKALAPOK,
férfi RUHASZÖVETEK
ÖLTÖNYÖK

m. NAGY LAJOS

ÜRIDVAT ÜZLETÉBEN SALGÓTARJÁNBAN
A VILÁGMÁRKÁS BORZALINÓ
KALAP EGYEDÁRUSÍTÁSA.

REÁLGIMNÁZIUM TORNAÜNNEPÉLYE.

Zsufolásig megtöltött tribünök és állóhelyek mellett a közönség folytonos tapsaitól kísérvé, folyt le a helybeli Chorin Ferenc reálgimnázium növendékeinek torna ünnepélye. Katonás felvonulás után a Hiszekegy hangjai mellett tisztelgett az egész csapat, majd ezt követőleg igen ügyes közös tornagyakorlatokat mutattak be Kovács József előtornász vezetésével. Jessze Gyula és Fridrich Sándor nagy rutinnal végeztek szebbnél-szebb gyakorlatokat és szekrényugrásokat. A fabotgyakorlatokat Lapsánszky Lóránd pompás előtornászása mellett kitűnő és nagy fejlettséget mutató összetanulásban hozták a növendékek. A rugby bemutatón nagyon kedves és mulatságos száma volt az ünnepélynek. Majd a reggeli torna kacagtatta meg a hálás közönséget, melyet Lányi Gusztai ötletes konferansa mellett mutattak be az apróságok. A kerékpár póló külön látványosság számba ment és ami a legszebb volt a nyugodt szép játék, a biztos kézben tartása a fiacskolók bicigliknek és a sima levezetés. Megérdemelték valamennyien a felzúgó hatalmas tapsot. A talajtorna nehéz és fárasztó mutatványait Schlattner Zoli és k. Kraft Bandi mutatták be pompás hajlékonysággal és rátermettséggel. De méltóképen kivették részüket a már szinte artistáknak is beillő nagyszerű együttesben Kovács Imre és Jessze Gyuszi, valamint Molnár és Krenács mint vendégek. Szünni nem akaró taps jutalmazta nagyszerű teljesítményüket. A labda és futó staféta kiválóan szemléltette a gyorsmozgás és ügyesség nehéz munkáját. Valamennyi szereplője nagyszerűen összedolgozott. Sok szívből jövő kacajt váltott ki

a cserkész bemutató, amely alatt megint Lányi Gusztai konferált a saját szerkesztésű hangszórón. Gáspár Ernő őrvezető lelkes és cserkészies munkát végzett, amikor a fiukkal annyi talpraesett bemutatót produkált. Fel-fel csattan a taps, az ügyes kerékpározók, majd a kulacsadogató és gyufaskatulya versenynél, de igen tetszett a lábkaszálas, majd a repülő cserkész. Jó munkát végeztek valamennyien.

A kézilabda mérkőzés szinte egy nagy meccs izgalmával hatott és mindvégig lekötötte a hálás publikumot. De minden szépnek is egyszer vége szakad s így a tornaünnepély is befejezéshez közeledett. Még egyszer felvonultak valamennyien a kedves fiúk és csillogó szemmel, a jól végzett munka büszke tudatával énekelték feszes vigyázban a Himnusz. Ropogó ütemű induló akkordjai mellett vonultak le a pályáról, ahol annyi megérdemelt tapsot kaptak a még mindig éljenző kedves közönségtől. A Bányazenekar Vilezsál Richárd karnagy vezénylete mellett kitűnően kísérte a ritmikus tornát és gyakorlatokat és pattogó pompás indulóival felvillanyozta a közönséget. De minden dicséret és elismerés legeslegeselsősorban Virányi József tornatanárt illeti, aki a legnehezebb körülmények között, a legprimitívebb eszközökkel is igen magas fokra kitudta fejleszteni a fiukban a torna iránti szeretetet. Adja Isten, hogy mielőbb a mi kedves gimnázistáink egy remek tornateremben gyakorolhassanak és fejleszthessék izmaikat, hogy aztán mindig szebb és szebb dolgot láthassunk a legközelebbi tornaünnepélyen.

ökölvivőcsapata is részt vesz. A csapat tagjai: Pintér János, Furmann Gyula, Sztráska József, Hábel János, Oláh Ferenc és Richveisz István levették, vezetőjük vitéz Temesvári Antal oktató.

„M.O.V.E.” HIREK

A MOVE Lövészegyesület f. hó 17-én vasárnap d. e. 9 órától d. u. 5 óráig tartja házi löversenyét saját löpályáján. Ezen alkalomra szeretettel meghívja tagjait a sport és katonai alakulatokat, valamint a város lösport kedvelő közönségét. Részletes programot a jövő heti számban közöljük.

A MOVE tornászcsapata szombaton délután 1 órakor vig kedéllyel és sport-szeretettől áthatva indult Obrincsák Ernő alelnök vezetésével, hogy résztvegyen a tornászvilágbajnokságon. A pályaudvaron a város részéről Horváth László polgármesterhelyettes, városi tanácsnok, a helyi sajtó részéről Lapsánszky János főszerkesztő és a MOVE tornászszakosztály vezetősége, meleg szavakkal indították utnak a kis csapatot. Huszonnyolcan vettek részt a grandiózus ritmikus tornamutatványokban és városunk színeit sikeresen képviselték.

A vezetőség értesíti a választmányi tagokat, hogy f. hó 7-én este 7 órakor úgy a lövész, mint a tornászszakosztály választmányi ülést tart. Kérjük a tagok pontos megjelenését.

LEVENTE HIREK.

F. hó 3-án délelőtt az acélgyári sportpályán tartották meg a salgótarjáni járás levente egyesületeinek rajversenyét, mely raj-kiképzésből, céllövészetből, buzogánydobásból és 12x100 méteres stafétafutásból állott. A versenyen a járás 8 legjobb kiválasztott levente egyesület csapatai vettek részt. Először a céllövészet és buzogánydobás számaint bonyolították le, utána pedig a rajok versenye következett. Szentmiklóssy Nándor tanácsnok, járási testnevelési vezető, Szűcs Lóránd főelőadó és Tilger Károly vezető-főoktató bírálata alapján a rajverseny eredménye a következő:

I-ső az Acélgyári Levente Egyesület csapata 175.4 ponttal, II-ik a Zagyvapálfalvai levente egyesület 169.3 ponttal, III-ik a Hirschgyári levente egyesület 161.7, IV-ik a Karancskeszű levente egyesület 158.2, V-ik Somoskőujfalui levente

egyesület 146.7, VI-ik a Kisterenyei levente egyesület 132, VII-ik a Mátraszelei levente egyesület 121.4, VIII-ik a Pogonyi levente egyesület 85.8 ponttal.

A járási verseny eredménye alapján a f. hó 23-24-én Gödöllőn megtartandó kerületi levente versenyen tehát az Acélgyári levente egyesület: Galambvári Ferenc oktató vezetése alatt Tóth József, Kovács Béla, Csomor József, Kalocsai János, Bartók János, Zaicz József, Fehér Gyula, Sztrenka István, Ulmann Gyula, Pampurik Béla, Bozó Gyula és Angyal Ferencz levették vesznek részt.

A zagyvapálfalvai levente egyesület Mikes László oktató vezetésével pedig Molnár Ferenc, Polyák József, Gregor József, Szarvas József, Tátrai Károly, Szőke János, Habony Lajos, Sándor István, Kulda László, Fronc János, Cikora József és Nyerges János levették vesznek részt a kerületi versenyen.

A kerületi versenyen a boxmérkőzéseken az Acélgyári levente egyesület

Fagylalt! Telefon: 130. Fagylalt!

Peész Árpádné

cukrászsütemény különlegességek, fagylalt-cukorka készítő.

algótarján Fő-utca 23. Városházával szemben.

Telefon 130 hívó számra.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukorkát, Sthümer, Gerbaud, Maul desszerteket percek alatt házhoz szállítok.

Sportolóknak, drukkereknek

Sthümer, Bronhy, gyümölcs, frutti, rágógumi, golf állandóan kapható

Fagylalt! Telefon: 130. Fagylalt!

A RK. Felsőkereskedelmi

Fiúiskola Internátusa,

Eger (Káptalan-u. 26.) Tel: 212.

Évi teljes ellátás 580 P. A tanulmányi felügyeletet papi vezetés alatt az iskola tanárai látják el. Sokgyermekes kath. szülők jeles és jó előmenetelű fiait kedvezményben részesülnek. Tájékoztatót küld az IGAZGATÓSÁG

Apróságok.

Pálfalván a bajnokcsapat igen gyenge formát áruelt. Dühöngtek is a drukerek, akik villamoson, autón, kocsin és gyalog iparkodtak a mérkőzésre. Sokan otthagyták a mérkőzést s bizony erősen megkönnyebültek, mikor a végeredményt meghallották. Azóta az SBTC berkeiben lázas tempóban folyik a gólarány számítás. Számítják, hogy ha a Stécé ennyi és ennyire győz Egerben, akkor a DVTK-nak mennyire kell győzni, csak azután az az ennyire és ennyire való győzelem igaz is legyen, nehogy meglepetést szerezzenek az egri fiuk. Egyszóval nagy az izgalom északon s minden most vasárnaptól függ.

A SSE. második csapata a miskolci bírókkal kapcsolatban újabb szomorú tapasztalatot szerzett Hatvanban. Csak már tanulna is belőle s a másik két első osztályú egyesülettel együtt állna a sarkára s kiálltana vétót Miskolc felé. Ennyire sportszerűtlenül viselkedni talán mégis túlzásba megy. Győzzön a jobb csapat a játék szabályain belül de nem úgy, hogy addig és annyi játékost küldök le az egyik csapatból, amíg nem győz a másik.

Erre a Hatvani vasutasoknak sem volt szüksége.

Vasárnap az SBTC-nek pihenő napja volt s mégis csodálatosként majdnem telt házat találtunk. A tribün tele, az alsó ülőhelyek tele, állóhely megtelt. Amint utólag megtudtuk, az első és második csapatnak volt tréning mérkőzése. A Bretterrel erősített csatársor szebbnél-szebb akciókat vezet, potyognak a gólok. Hej Zsengellér, Zsengellér! Hallom innen-onnan: Bár Pálfalván játszottál volna így! Ne felejtjük el azonban, hogy Pálfalván a csapat összeállítása más volt s valljuk be, ott egy kicsit mellé fogott a vezetőség.

Egyébként ezen a tréningen jegyezte meg egy epés Stécé drukker, hogy az egri meccsre az olasz Matteát kell kérni bírónak. Bizonyára meg akarja dicsérni az illető drukker, vagy esetleg kézzsorítással megköszönni, a pompás bíraskodását.

Ha már itt tartunk még említsük meg azt is, hogy amilyen két balkezesek a magyar sport politikusok, csupán az hiányzik, hogy fent említett bírónak ajánlják az MLSz nagy jubiláris emléklapokát hála s nagyrabecsülésünk jeléül.

Bírókról lévén szó az urnapi pálfalvai bíró sem állt feladatának magaslatán. A Stécé tréner ezt valószínűleg meg is mondhatta neki, mert a bíró elvezetette. Erre azután egy hevesebb vérű drukker mindenáron megakart venni a bíró. Természetesen ebbe már a pálya szélén cirkáló csendőrök is beleszóltak, jobban mondván nem szóltak. Általában

főlényes nyugalommal viselkedtek, mert többek között egy rendező, aki egy kápatos és cseresznyét májszólo drukkerre jegyet akart rásózni, hiába fordult hozzájuk, ők nyugodtan tovább sétáltak, lévén valószínű abban a meggyőződésben, hogy az nem olyan rendzavarás, amely a közbiztonság kakastollas őreinek beavatkozását szükségessé teszi.

A III. osztályú egyesületek hamar megtanulták az óvást. Egymásután óvják meg elvesztett mérkőzésüket s a bizottság egymásután semmisíti meg azokat. Helyes, mert a szabályokat tartsuk be, A mérkőzés sorsát a zöld gyepen intézzük és a lovagiasság szabályai szerint.

Kevés ír sajtó sebeinkre, vízipólozóink abszolút főlénye. Kétszer egymásután fektettük a cseheket két vállra hatalmas gólaránnyal. Hiába itt azután nem bírnak velünk. Ne felejtjük el, hogy a vízipólozóknál tökéletes lelki harmónia uralkodik. Szegény megboldogult Komjáthy által meghonosított testvéri szeretet, vezetőség és játékosok közötti teljes egyetértés. Ez hiányzik a fociban. Ott is így kellene, hogy egy teljesen hozzáértő ember egyedül intézné mindezeket a dolgokat. Egy ember, aki számadással és felelősséggel egyedül az egységes magyarságnak tartozna. Hol van azonban ez az ember? A mai pártpolitika és egyéni tulajdonság még nem tudta kiteremteni a magyar fociból Mussolinit.

Higyjük, hogy lesz valamikor.

Egyelőre csak higyjük és reméljük. Hiszen a magyar föld nagy veszélyek idején kitermelte mindég azt az embert, akire szükség volt. Fociból sportunkban pedig igazán itt a tizenkettedik óra s kell hogy jöjjön a magyar erő, a magyar őshettség, aki a kaoszából kiveti a labdarúgó sportot a rég megérdemelt dicsőségbe.

Hisszük, hogy az egyetemes magyar labdarúgósport révbejutásán kívül, szűkebb hazánk labdarúgó sportja is révbe jut. Elülnek, elcsitulnak a harci hullámok s a mi északunkon is akad majd ember, aki megteremti az általános békét s ezzel lehetővé teszi, hogy Észak is egyik oszlopa, támasza legyen a nagy magyar sportcéloknak.

Erre nekünk is nagy szükségünk van, mert valljuk be, hogy Északon is áldatlan állapotok uralkodnak. Be tehát az összes egyesületekkel egy megértő józan vezetőségű egységes szervezetbe, ahol minden kis egyesület is megtalálja boldogulásának és sportfejlődésének lehetőségét. Szűnjön meg a gáncs és jöjjön az egységes munka.

Pálfalva a kereseti lehetőségek hazája.

Az urnapi PBÜSE—SBTC mérkőzés alkalmával Pálfalván állítólag nagy kereseti lehetőségek nyíltak. A jó formában lévő SBTC-t lehetett keresni.

FOOTBALL FELSZERELÉS:

labda, cipő, dress stb.
Teniszütők — hurozás —
Mindennemű sportcikkék.
Egyesületek szállítója

**LÁSZLÓ
GYÖRGY**
SALGÓTARJÁN

Fényképészeti szaküzlet

CSEKÉSZ HIREK.

Cserkész repülők érdekes kísérleteket folytatnak a Dunán egy kétfedelű vízi siklórepülőgéppel. A gép Janka Zoltán mérnök tervei szerint a gyöngyösi MOVERO műhelyében készült, súlya 170 kg. s motorcsónak-vontatással emelkedik a levegőbe. A kísérletek kedvező eredménnyel végződtek s rövidesen több vízi siklórepülőgépet is üzembe helyeznek. Európában eddig hasonló sportgépekkel még csak Olaszországban és Svájcban kísérleteztek.

Az első országos cserkész amatőr-fényképész kiállítás Kecskeméten rendezik meg a „Hirő Hét” keretében. A kiállításon kizárólag cserkész-tárgy felvételeket mutatnak be s így az már témájánál fogva is érdekesnek ígérkezik. Képeket június 15-ig lehet beküldeni a Kecskeméti Cserkészkerület címére (Kecskemét, Piarista főimn.)

Tippversenyünk eredménye:

1. Hilcsek Jenő.
2. Vass József Fő-ut 5.
3. Lőrincze György Tátra-utca 51.

Sportírádó tippversenye 1934. június hó 10-én.

SBTC—MESE.....
DAC—PTK.....
BTK—PBÜSE.....
MVSC—DVTK.....

Név:
Cím:

A szelvények Peész Árpádné fagylalt, cukrász sütemény, cukorka, csokoládé üzletében Fő-utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig adandók le.

Tippversenyben a győzelmét a Peész-léle fagylalt biztosítja.

A Sportírádó főrovatvezetője: Dr. Tóth Máttyás
Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában
Salgótarján.